

Žádost o podání informace

Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Adresa sídla:
Zastoupen osobou:
Jméno :
Příjmení :
Titul:
Datum narození :
Telefon:

Ulice a č.p. :
Město :
PSČ :
E-mail:
ID :

V Rakvicích dne: 05.10.2021

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o

1) právní analýzu, kterou si obec Rakvice nechala zpracovat ve věci cesty na p.č. 2622/4 v kú Rakvice, viz strana 10 zápisu zastupitelstva obce Rakvice ze dne 13.9.2021.

2) sdělení jaké částky zájemci o pronájem pozemku 2623/59 obci Rakvice nabídly. Záměr obce Rakvice tento pozemek pronajmout schválen dne 1.června 2020 bod 13. (Dle zápisu z následného zastupitelstva by takové nabídky měli být 4)

3) zaslání protokolu o odběru č. B1911 který by měl být přílohou protokolu o zkoušce č. 12195/2021 (rozběr vody v brownfieldu označovaném jako areal ZD)

s pozdravem

Věc: Žádost o informace - odpověď

Obec Rakvice, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), obdržel dne 5.10.2021 Vaši žádost č.j. **OUR-1273/2021** o poskytnutí informace dle zákona o informacích týkající se sdělení informací o komunikacích vedených na pozemcích obce Rakvice.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Nabídky zájemců o pronájem pozemku par. č. 2623/59 z důvodu ochrany osobních údajů (GDPR) označených číslem:

Zájemce č. 1: 51.338,- Kč

Zájemce č. 2: 4.500,- Kč

Zájemce č. 3: 48.000,- Kč

Zájemce č. 4: 5.000,- Kč

Dále přikládáme uvedené přílohy:

Právní rozbor ve věci užívání pozemků užívaných ZD Rakvice

Protokol o akreditovaném odběru vzorků č. B001911

Protokol o akreditovaném odběru vzorků č. B001912

Protokol o akreditovaném odběru vzorků č. B001915



Protokoly o odběru
vzorků.pdf



Právní
rozbor-Ostrý-09-202

Kdo zodpověděl : Radek Průdek, starosta

Datum poskytnutí informace : 13.10.2021